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PRENEZ GOUT A L'INNOVATION

COLLECTION LAVE-VAISSELLE

RLI1ID63X

O Lave-vaisselle Bandeau 60cm

O 16 couverts Coloris Inox

O 44 dB(A)

o Consommation d'eau : 10L

O Panier supérieur réglable

o Classe A+

o 10 programmes / 7 températures
o Départ différé 1 a 23 h

O Electronique Touch

© Programme Nuit 42dB

LES PLUS PRODUITS

Capacité Record

722 Permet de contenir et de laver :;"l'.'/'\j; Vous pouvez désormais différer le départ du
\16/1 184 pieces. 153 cycle jusqu’a 23h.
- —23,
16 couverts art différ
24 Un lavage rapide de votre 10 Ce lave vaisselle ne consomme que 10L d'eau
=MIN vaisselle peu sale tout en rape | par cycle soit 4 fois moins d'eau qu'une
réduisant votre consommation vaisselle faite a la main.

Pragramme d'eau Consommation

rapide deal

Vient a bout des salissures les Ce lave-vaisselle A+ vous offre la possibilité de
%] plus résistantes grace a A+ réaliser 10% d'économies supplémentaires par
I'action de la vapeur a haute rapport a une classe A.
Vapeu température. Closse

energétique



FICHE TECHNIQUE

Code EAN Inox
EQUIPEMENTS
Type
Programmation
Nombre de couverts
Niveau sonore dB(A)
Panier supérieur réglable Easyclick
Panier inférieur sans picots
Panier a couvert amovible avec poignée

Résistance hors cuve

Bras de lavage
Séchage par condensation
Porte compensée
Pieds réglables en hauteur
TOUCHES
Marche/Arrét
Programme
Départ différé
Option Tout en 1 (Spécial Tablettes)

Option Super Eco ( Moins 25% de conso)
SECURITE

Sécurité Aquaprotect

8 016 361 912 724

Bandeau
électronique
16
44
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui
Oui

Oui
Oui
1a23h
Oui
Oui

Oui
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PROGRAMMES
Nombre de programmes
Nombre de températures
Eco
Cristal
Rapide 24 min
Rapide 59 min
Universel
Nuit
Vapeur
Trempage 5 min
Quotidien
Nettoyage du Lave-vaisselle

PERFORMANCES
Classe énergétique
Efficacité de séchage
Consommation eau par cycle

Consommation eau par an

Consommation énergie par an (kw/h)

Durée du cycle de référence
DIMENSIONS ET POIDS

Emballées (HXLxP) cm
Hors tout (HXLxP) cm

Encastrement (HxLxP) cm

Poids net/brut (kg)

10

45°C
45°C
50°C
65°C
60°C
55°C
75°C
Oui
55°C

70°C

A+
A
10L
2880L

308
140mn

89x62,5x66,5

82x59,8x55

82/89x60x57
40,8/35,6

820 +(65)
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